
ZARZĄDZENIE NR 240/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla Miasta Kielce i wyznaczenia 
Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego

 

Na podstawie art. 13 ust. 4 i art. 14 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r.
o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126, poz. 1040) oraz § 7 pkt
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do

zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem

Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Wyznaczam Pana Janusza Kozę  na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego

i czynię  odpowiedzialnym za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań  Gminnego Biura

Spisowego dla Miasta Kielce.  

§ 2.  
1. Tworzy się  Gminne Biuro Spisowe dla Miasta Kielce do realizacji zadań  związanych

z powszechnym spisem rolnym przewidzianym ustawą  z  dn ia  17   l ipca  2009   r .
o powszechnym spisie rolnym w 2010 r.  
2. W skład Gminnego Biura Spisowego dla Miasta Kielce wchodzą:  
1/ Pan Janusz Koza - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego  

2/ Pani Bogusława Salwa - członek Biura ( Lider gminny )  

3/ Pani Dorota Polak – członek Biura  

4/ Pani Henryka Baran – członek Biura.  

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

ID: RNGLH-YOGDI-VFPMN-JELLN-EODEX. przyjety. Strona 1 / 1


